
 
 

FORM 504 
 

(See rule 60 (3) ) 

Refund payment order under the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 

Pay______________________________________________________________________________ 

Rupees______________________ (Rs. _________________________________________________) 

being refunded for the period from __________________ to ________________ to the holder of R.C. 

No. ___________________ 

 

Reserve Bank of India                              

(Deputy/ Joint/Additional Commissioner of Sales Tax) 

 

FORM 504 
 

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA    (For office use only) 
        R.P.O. ……………. 
 

(Counterfoil of refund payment order under the Maharashtra Value Added Tax 
Act, 2002, Rule 66 of the Maharashtra Value Added Tax Rules, 2005) 

 

Refund Sanction order No. _______________________Date___________ 
 
Payable at Reserve Bank of India 

 

Refund payable to M/s.  _____________________________________________________________ 

holder of R.C.No. ___________________ Rupees __________ (Rs.__________________________ ) 

Refund on account of:   

*(Strike out whichever is not applicable) 

1. *Interest on refund  

2. *Interest on delayed refund 

3. *Tax refund 

Certified that: - 

(i) For the period from -________ to ___________ a refund of Rs. __________ is due to 

___________________________________________ 

(ii) The amount of tax concerning the refund has been duly credited to the Government 

Treasury. 

(iii) No refund regarding the sum now in question has previously been granted and this order of 

refund has been entered in the file of assessment under my signature. 

 

Dated. ---------------------- 
 

(Deputy/ Joint/Additional Commissioner of Sales Tax) 
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